
ORG.0012.1.2.2025 

Protokół nr 10/25 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice, 

które odbyło się 10 lutego 2025 r.  

w budynku Urzędu Gminy Buczkowice 

Obecni na posiedzeniu: 

 radni, członkowie Komisji Rewizyjnej: Jerzy Jakubiec, Janusz Matlak, Zdzisław 

Świerczek, Magdalena Wrona, Roman Wrona, 

 protokolant: Ewa Matera, starszy inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Kontrola wykonania budżetu gminy Buczkowice w IV kwartale 2024 r. 
3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 
4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Zdzisław Świerczek otworzył posiedzenie Komisji 

o godz. 8.00 i stwierdził jego prawomocność.  

W momencie otwarcia posiedzenia obecnych było pięciu członków Komisji. 

Ad 2. Kontrola wykonania budżetu gminy Buczkowice w IV kwartale 2024 r. 

Radni przeanalizowali dokumenty źródłowe dotyczące wykonania budżetu w kontrolowanym 

okresie oraz poprosili o dodatkowe wyjaśnienia dotyczące następujących kwestii: 

 wysokość dochodów gminy z targowiska, 

 pobór opłat od osób handlujących na targowisku (czy jest to ujęte w umowie 
dotyczącej utrzymania porządku). 

Pani Ewa Matera zadeklarowała sprawdzenie dochodów z tytułu opłaty targowej za 2024 rok 

oraz poinformowała, że wynagrodzenie z tytułu poboru opłaty targowej nie jest ujęte 

w umowie lecz ma formę inkasa. 

Radna Magdalena Wrona poprosiła o przygotowanie dla Komisji Rewizyjnej krótkiej opinii czy 

Urząd Gminy jest usatysfakcjonowany jeżeli chodzi o realizację umowy dotyczącej utrzymania 

ładu i porządku na placach targowych. 

Pani Ewa Matera zapytała czy Radna ma jakieś uwagi w odniesieniu do tej kwestii. 

Radna Magdalena Wrona powiedziała, że po prostu pyta. 

Pani Ewa Matera zadeklarowała przekazanie prośby o opinię Wójtowi Gminy. 



Innych uwag nie zgłoszono. 

Ad 3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Uzgodniono, że posiedzenia Komisji Rewizyjnej będą rozpoczynać się najwcześniej o godz. 

9.00. 

Ustalono termin najbliższego posiedzenia na 10 marca br. o godz. 13.00. 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 9.00. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół podpisano w dniu ……………………………… 2025 r. 

 

Radny Zdzisław Świerczek:  …………………………………….. 

 

Radny Janusz Matlak  …………………………………….. 

 

Radny Jerzy Jakubiec  …………………………………….. 

 

Radna Magdalena Wrona: …………………………………….. 

 

Radny Roman Wrona   …………………………………….. 

 

 

Wójt Gminy, Pan Jerzy Kanik …………………………………….. 

 

Protokołowała: Ewa Matera  

 

Do protokołu załączono odpowiedzi na pytania radnych zadane w trakcie posiedzenia. 

 

 

 



Odpowiedzi 

dotyczące zapytań zgłoszonych w czasie posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

w dniu 10 lutego 2025 r.: 

 dochody gminy Buczkowice z tytułu targowiska za 2024 rok: 52.663,00 zł; 

 w odniesieniu do realizacji umowy dotyczącej utrzymania ładu i porządku na placach 

targowych informuję, że: 

 wykonawca realizuje prace w zakresie umowy, która zobowiązuje go m.in. do 

utrzymywania porządku i ładu na placach targowych i parkingach obsługujących 

targowisko w Buczkowicach, 

 realizacja umowy obejmuje dni targowe, którymi są:  

o wszystkie środy robocze w ilości 4 godzin dziennie,  

o piątki robocze, jeśli handel prowadzą rolnicy lub ich rodziny,  

o wszystkie soboty robocze w ilości 6 godzin dziennie, 

tym samym, obowiązek m.in. opróżniania koszów na śmieci na placach targowych 

i parkingach wykonywany jest przez wykonawcę tylko w dni targowe, 

 do Urzędu Gminy nie wpływają negatywne uwagi dotyczące realizacji zadań 

wynikających z przedmiotowej umowy, przeprowadzone kontrole również nie 

wykazały nieprawidłowości, co wskazuje na to, że wykonawca realizuje wszystkie 

powierzone mu obowiązki. 

 

Wójt Gminy, Jerzy Kanik 

 

 

 

 

 


